a krajiny v platném znění, v rozsahu uvedeném v příloze Č. 3 této Smlouvy. Cena

kácených dřevin je stanovena znaleckým posudkem ě. 1 983/53/III/2008 vyhotoveným
znalcem Doc. Ing. Jaromírem Ryskou, CSc., Půlkruhová 813/34, 160 00 Praha 6 ze

dne 12.11.2008 ve výši 321.080,--Kč (slovy: třistadvacetjednatisícosmdesátkorun
českých) vyhotoveným na náklady nájemce. Majetkoprávní vypořádání úhrady
provedení kácení dřevin a cenu kácených dřevin bude upraveno v samostatné smlouvě
uzavřené vedle této Smlouvy.

4. Záborová situace je nedílnou součástí této Smlouvy jako příloha č.